Associacdo

/a MatadCiliar

Preservar vidas é da nossa natureza.

Prestacao de Contas

Prefeitura Municipal de Campo
Limpo Paulista

Referente ao més de: Abril/2025

QAV. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP O Telefone: (11) 4815 5777 '“ www.mataciliar.org.br



RELAGAO DOS GASTOS
ABRIL/2025

Data de inicio - Maio/21

Orgao concessor

Tipo de concesséo (*)

Lei Autorizada

Objeto

Exercicio

CNPJ

Enderego e CEP
Responsavel pela entidade

Prefeitura de Campo Limpo Paulista
Convénio

para r er
2025
61.056.933/0001/95

Rua 15 de Novembro 195, Pedreira SP CEP 13920-000
Jorge Bellix de Campos

Realizar A¢des do da fauna silvestre

Valor Total do Convénio R$ 96.000,00 por 12 meses
2 Tipo do é
3§ documento Natureza da ) 2 o :t'
s E N° Doc. ) Razio Social B E s =
® 3 (Nota Fiscal, despesa 0 w < [e)
o3 Recib. o & -
a ecibo) x
Selma Gestich Sarti
01/04/25 04/25 GUIA Auxiliar Administrativo Rec. Humanos 1 1.909,57 1.909,57
FGTS: 168,03 INSS: 169,60
01/04/25 04/25 DESCONTOS DESCONTOS FUNCIONARI.OS. (INSS_’ Rec. Humanos 1 210,43 210,43
Imposto de Renda e Contribuigdo Social)
01/04/25 04/25 GUIA Instituto Nacional de Seguro Social - INSS Rec. Humanos 2 600,00 36.966,92 37.566,92
01/04/25 04/25 GUIA FGTS Rec. Humanos 2 250,00 6.901,76 7.151,76
03/04/25 345 DANFE Paulo Sérgio Padovani Alimentagéo 3 2.411,00 2.411,00
1504/25 | 1954397 DANFE Papel. Plastico ltupeva Ltda Material de 4 759,83 759,83
Higiene/Limpeza
01/04/25 290882 Nota Fiscal | "ro-Red C°”S“"°'eit2: Radioprotecao SIS | ¢ o Servigos 6 75,50 75,50
09/04/25 2438 Nota Fiscal Delort Diagndstico Veterinario Ltda Outros Servigos 6 120,00 120,00
17/04/25 22475 Nota Fiscal Gasparini Contabilidade Ltda Me Outros Servigos 6 120,00 120,00
02/04/25 63553 Nota Fiscal Intercard Servigos Medicos Ltda Outros Servigos 6 400,72 400,72
02/04/25 63552 Nota Fiscal Intercard Servigos Medicos Ltda Outros Servigos 6 122,02 122,02
28/03/25 5592 Nota Fiscal Compunews Pedreira Comercio de Outros Servicos 6 188,81 188,81
Computadores
31/03/25 47492 DANFE Tubo & Plug - Comercial Hidraulica e Eletrica | Manutengéo de 7 775.34 775.34
Ltda Estruturas
7.943,22 43.868,68 51.811,90
RESUMO DAS DEPESAS
codigo 1 - Recursos Humanos 1 2.120,00 0,00 2.120,00
codigo 2 - INSS/FGTS 2 850,00 43.868,68 44.718,68
codigo 3 - Alimentagao 3 2.411,00 0,00 2.411,00
codigo 4 - Material de Consumo (Produtos de Higiene e Limpeza) 4 759,83 0,00 759,83
codigo 5 - Material de Escritério / Informatica 5 0,00 0,00 0,00
codigo 6 - Outros Servigos Terceiro 6 1.027,05 0,00 1.027,05
codigo 7 - Manutengao Estruturas 7 775,34 0,00 775,34
Total Geral mensal 7.943,22 43.868,68 51.811,90
codigo 1 - Recursos Humanos 2.900,00 0,00 2.900,00
codigo 2 - INSS/FGTS 850,00 0,00 850,00
codigo 3 - Alimentagao 2.409,26 0,00 2.409,26
codigo 4 - Material de Consumo (Produtos de Higiene e Limpeza) 500,00 0,00 500,00
codigo 5 - Material de Escritério / Informatica 500,00 0,00 500,00
codigo 6 - Outros Servigos Terceiro 1.350,00 0,00 1.350,00
codigo 7 - Manutengao Estruturas 700,00 0,00 700,00
Total Geral mensal 9.209,26 - 9.209,26

CAMPO LIMPO-ABRIL/2025

) A2 P
——Jorge/Bell dé Ca

\Presidente

-




ASSOCIACAO MATA CILIAR
RUA 15 DE NOVEMBRO 195

PEDREIRA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
61.056.933/0001-95 Abril/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
317 SELMA GESTICH SARTI 411005 27 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADMISSAO: 30/07/2024
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 2.120,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 168,03
32 Contribuigdo Confederativa 2,00 42,40

' DATA DO PAGTO :
| - 07/05/2025 -

io Base

2.4120,00

Sal.Contr.INSS
2.120,00

(olch
<) Assmaturzz/

Av. Emilio Antonon, 1000 | Chécara Aeroporto - Jundiai/SP

Total Vencimentos Total Descontos

2.120,00 210,43
Total Liquido --> 1.909,57
Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.120,00 169,60 2.120,00 et
DS 10Y Ay
Data
TERMO DE FOMENTO 02/2021

Valor pago pela PM. CAMPO LIMPO PAULISTA
Documento n® '

—

R$ 2.909,5>

Telefone: (11) 4815 5777

www.mataciliar.org br



\-2 Preservar vidas é da nossa natureza.

DEMONSTRATIVO SALARIO BRUTO

AO MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO PAULISTA

Eu, Jorge Bellix de Campos, inscrito no CPF sob o n® 049.013.788-13, na qualidade de
Presidente da Entidade "Associagdo Mata Ciliar", inscrita no CNPJ sob o n°
61.056.933/0001-95, vem através desse demonstrar a composi¢ao do salario bruto do més
de abril/2025 dos empregados alocados ao projeto Termo de Colaboragdo n°® 02/2021 -
Prefeitura de Campo Limpo Paulista, conforme resumo da folha de pagamento abaixo:

RE S UM O Depto: 27 - CAMPO LIMPO
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 30,00 2.120,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 168,03
32 Contribuicdo Confederativa 2,00 42,40
Proventos: 2.120,00 Descontos: 210,43 Liquido: 1.909,57

O projeto prevé o custeio do salario bruto dos empregados, sendo composto pelo valor
liquido (devidamente transferido direto da conta do projeto para as contas dos
empregados) + INSS/IRRF/Contribuicdo Confederativa descontado dos empregados,
totalizagdo R$ 210,43.

O valor de R$ 210,43 foi transferido na data de hoje para a conta da entidade para o
recolhimento dos descontos do empregado aos 6rgaos responsaveis, conforme folha de
pagamento e guias de recolhimento em anexo.

Jundiai, 22 de maio de 2025.

-
P oit™ e .
——— Joige Bellx d& Canpos

\Presidente



22/05/2025, 11:27 Banco do Brasil

(G335221123750772013
g 22/05/2025 11:26:49

EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 8193-0

Conta corrente 365-4

Creditado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 2427-9

Conta corrente 40183-8

Valor 210,43

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 22/05/2025 11:25:45

J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 22/05/2025 11:26:49

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



Folha de Pagamento 07/05/2025 11:30:52

Apelido: 207 Razio Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR Pag:1
CNPJ/CEI: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo: 519025314114 Periodo de: 01/04/2025 a 30/04/2025
Enderego: Rua 15 DE NOVEMBRO 195 Bairro: CENTRO Cidade: PEDREIRA UF:SP
Depto: 27 - CAMPO LIMPO
Cad: 317 Nome: SELMA GESTICH SARTI Funcao: AUXILIAR ADMINISTRATIVO Dep. IR: 0
Admissdo: 30/07/2024  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.120,00
1 Salario 30,00 2.120,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 168,03
32 Contribuicdo Confederativa 2,00 42,40
Base INSS Empresa: 2.120,00 Base INSS Funcionario: 2.120,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.120,00 F.G.T.S.: 169,60
Base I.R.R.F.: 2.120,00 Dedugdes: 564,80

Proventos: 2.120,00 Descontos: 210,43 Liquido: 1.909,57




Folha de Pagamento 07/05/2025 11:30:52

Apelido: 207 Razio Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR Pag:2
CNPJ/CEI: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo: 519025314114 Periodo de: 01/04/2025 a 30/04/2025
Enderego: Rua 15 DE NOVEMBRO 195 Bairro: CENTRO Cidade: PEDREIRA UF:SP
RE S UM O Depto: 27 - CAMPO LIMPO
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 30,00 2.120,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 168,03
32 Contribuicdo Confederativa 2,00 42,40
Proventos: 2.120,00 Descontos: 210,43 Liquido: 1.909,57
INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.: 2.120,00 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 445,20 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
Detalhamento Entidades Terceiros
0001 - SalEduc 2,50 % 53,00 0002 -Incra 0,20 % 4,24 0016 - Senac 1,00 % 21,20
0032 -Sesc 1,50 % 31,80 0064 - Sebrae 0,60 % 12,72
IRRF / PIS
Base I.LR.R.F.: 2.120,00 Dedugdes: 564,80
Base PIS: 2.120,00 Valor PIS: 21,20
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)
Base F.G.T.S.: 2.120,00 F.G.T.S.: 169,60 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salério: 0,00
FGTS Rescisério (Recolhimento GRRF)
Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S: 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 13o0. Salario: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
GPS
Cod. 1031 Segurados 168,03 Cod. 1058 Deducéo FPAS 0,00
Cod. 1040 Empresa 445,20 Cod. 1066 Total Liquido 736,19
Cod. 0115 Terceiros 122,96

Total de Funcionarios: 1

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos):

- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 1 Empregados




e . | Documento de Arrecadagéio
@™ Receita Federal de Receitas Federais

(CHPS

_61.056.933/0001 —9&':} ASSOC?AGAO MATA CILIAR

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Namero do Documento
AbriIIZ(}zS] [ 20/05/2025 ( 07.16.25136.3086858—6}

.

%bsexvagﬁ&s

N°® Recibo Declaracdo: 50000344391852

Composicso do Documento de Arrecadagas

Codige Denominagio Principal Multa Juros Total
1982 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO £.5086,70 8.506,78
61 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:©4/2025 Vencimento:28/85/2825

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 19.945,35 19.945,35
91 CP PATRGHAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:B4/2625 Vencimento:28/85/2625

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 548,00 549,60
g4 CP PATRONAL - CONTRYBUINTES INDIVYDUATS
PA:84/2625 Vencimento:20/85/2825

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 967,26 997, 26

81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:94/2825 Vencimento:28/85/2825

1646  CONTRIB PREV RISCU AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 24,12 24,12
©3 CP PATRONAL - GILRAT - AQUIS PROD RUR PF POR PJ T ERMO DE FOMENTO 02’2021 |
PA:04/2625 Vencimento:28/85/2825 PMLC ‘M?OHMPOPAUUSTA

1656 CP PATRONAL - AQUIS PRODUGAT RURAL PF POR PJ 289,51 Valor pago pela a9, 51
@1 CP PATRONAL - AQUIS PRODUGAC RURAL PF POR PJ Documento n°
PA1@4/2625 Vencimento:28/65/2825 R} C"Qg .

1178  CP TERCEIROS - SALARTC EDUCACRD 2.493,16 ' 2.493,16
@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ
PA:B4/2025 Vencimento:28/85/2025

1176 CP TERCEIROS - IRCRA 198,45 199,45
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:84/2625 vencimento:28/85/2025

1191  CP TERCEIROS - SENAC 997,76 897,26
@1 CP TERCEIROS - SENAC
PA184/20825 Vencimento:28/085/2025

1196 CP TERCEIROS - SESC 1.4585,88 1.495,90
81 CP TERCEIRDS - SESC
PA:84/2825 Vencimento:28/05/20825

. SEMNDA {Versso:5.2.3) Pagina: 172 16/06/2025 11:46:12 J

858600003747 767103852510 400716251367 308685862313 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais

[ 858600003747 H 767im1 0 ] 1 400716251367 | | 308685862318 | CNP& 61.056.933/0001-95
Nudmero: 07.16.25136.3086858-6
Pagar até: 20/05/2025

Valor 37.476,71



Documento de Arrecadagéo
de Receitas Federais

Cédige Denominagio Principal Buita Juroes Tetal
1200  CP TERCEIROS - SEBRAE 598, 36 508,36
@1 CP TERCEIROS - SEEBRAE
PA:084/2625 Vencimento:28/685/2825

1213  CONTRIBUICAO TERCEIROS - SENAR 48,25 48,25
06 CP TERCEIRCS - SENAR - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:84/26825 Vencimento:26/8572825

8561  IRRF - RENDIMENTD DO TRABALRO ASSALARIADD 897,51 897,51
07 IRRF - RD TRB ASSAL PA{S/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA184/2825 Vencimento:28/05/2825

1768 IRRF - REMUNER SERY PRESTADOS POR PJ 188, 45 168, 49
06 IRRF - REMUNER SERY PRESTADOS POR PJ
PA:04/2025 Vencimento:20/685/2025

5952 RET PE CONTRIBUICOES PAGT PI A PI DE DIR PRIV 328,71 328,71
G7 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV
PA:84/2025 Vencimento:20/05/2825

1162 CP PATRONAL - RETENGAC LET 9.711/38 14,68 14,68
@1 CP PATRONAL - RETENCAQ LEY 9.711/98
PA:04/2825 Vencimento:28/85/2025
CNPJ Prestador:87.474.132/8861-62

Totais 37.476,71 37.476,71

e SENDA (Versge:5.2.3) Pégina: 2/2 16/05/2025 11:46:12 J




FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

[ CPE/CNP3 do Empregador Nome/Raziio Social do Empregador
61.056.533 | | ASSOCIACAO MATA CILIAR

\.

-

(Nﬂm. de Pag. | | Identificador Ir'i'ag
1 0125051269892821-9 | | 61056933 04/2025 MENSAL

| Compesicao co Documento

InformagGes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagdo
Competéncia Trabathadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Compensatoria Encargos FGTS Total
04/2025 36 790385 Q.00 .00 .00 7903385
Total FGTS: 780385 0,00 0,00 0,00 7.803,85

informag@es de recoliimentos do Consignade

N&o ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Telal da Guia: 790385

Dala de geracao da Guia: 12/05/2025 35 162712 - Pagina /1
O detathamento da guia pode ser consultado atraveés do endereco hitps./ /fgtsdigital sistema.govbr

FGTS

FUMNDO DE GARANTIA 0G TEMPC DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALMO
E EMPREGO

00020101021 22696001 4br - o, k. pis2S6ApE R ~qrends. a1 %A . gow. b/ opi 72/ cobuf 4T5F6ead Tons s

00Ie32520400005302086SA0TMMGHIICATHA ECORINILCA FHIRRALGD00ETamd1 i A6L207 0503~ *63044FET

Fayload Location

pix-greode.caixa.gov.brfapl/v2/oobv/ 075 6eadTeced$2eb150a2a08400108



DANFE CONTROLE DO FISCO
NOTA FISCAL ELETRONICA
o " 0 - ENTRADA >
Paulo Sérgio Padovani i CHAVE DE ACESSO
1- SAIDA 3525 0435 6778 5600 0180 5510 1000 0003 4515 4773 5116
cinal Teres ; tardi. n° o 000.000.345
Estrada Municipal Teresa Baptistela Nardi, n° S/N N ’. Consulta de autenticidade no portal nacional da
13.255-831, Encosta do Sol, Itatiba, SP SERIE: 101 NE-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Telefone: (11) 99955-3158 FOLHA 1 DE 2 ou no site da Sefaz autorizadora
INATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
IVENDA 135250877575424 - 03/04/2025 14:09:06
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF
382186667116 35.677.856/0001-80
DESTINATARIQ/REMETENTE
INOME/RAZAO SOCIAL (CNPI/CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 03/04/2025 14:07:33
[ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SATDA/ENTRADA
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13.920-000 03/04/2025
IMUNICTPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
Pedreira SP 519025314114 14:07:33
FATURA/PARCELAS
[NUMERO DA FATURA VALOR ORIGINAL DESCONTO VALOR LIQUIDO
345 2.411,00 0,00 2.411,00
FORMA DE PAGAMENTO MEIO DE PAGAMENTO VALOR DO PAGAMENTO FORMA DE PAGAMENTO MEIO DE PAGAMENTO VALOR DO PAGAMENTO
Pagamento a Vista Dinheiro 2.411,00
CALCULO DE IMPOSTO
ASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST TOTAL APROX DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2.411,00
[VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NF-e
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.411,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
R AZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPY/CPF
9 - Sem frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INCRICAO ESTADUAL
JUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST | CFOP| UNID QTD. VLR UNIT | VLR TOTAL | BC.ICMS [ VLRICMS | VLR IPL |TOT. TRIB. IACL;:iUO:P?
26 Meldo 08071900 040 | 5101} CX 1,000195,00000000 95,00
s o e o e s TG S EE B E ool L]
30 [Batata Doce 07142000 040 | 5101| CX 2,000{75,00000000 150,00
. e amp e B B § § B § il omiiaE S . 1. A (AU
28 Abobora Cabotia 07099300 | 040 | 5101 CX 1,000(65,00000000 65,00
- SR IR N AR I .1 - I
17 Banana 08031000 040 | 5101 CX 8,000180,00000000 640,00
..... - R T - P . - §d e e 00 [ (P PRI R
31 Couve manteiga 07049000 040 | 5101 | PCT 2,000{6,000000000 12,00
. ot = 8 o = R B € € . : . . - G 0 o A
33 Mamio 08072000 | 040 | 5101 | CX 2,000/85,00000000 170,00
,,,,,,,,,,,,,, : S - i L, A
32 Magi 08081000 040 | 5101 CX 2,0001140,0000000 280,00
,,,,,, . [ (. AU A UL
31 ICouve manteiga 07049000 040 | 5101 | PCT 2,00017,000000000 14,00
e e v 3 5 2 3 & s & 5 o 5 & ) - ) R [RR——
17 Banana 08031000 040 | 5101 CX 7,000{85,00000000 595,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 00 e
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de fomento n 02/2021 firmado
R O
entre a Associa??0 Mata Ciliar ¢ a Prefeitura de Campo Limpo Paulista. TERMO DE FOMENTO 0212021
Valor pago pela PM. CAMPO LIMPQ PAULISTA
— iy
Documento n° 233
RS 2.4/ o5
RECEBEMOS DE Paulo Sérgio Padovani VALOR TOTAL DA NF-¢
0% PRODUTOS/SERYICOS CONSTANTES DA NF-c INDICADA AO LADO, EMITIDA EM 03/04/2025 14:07:33 NF-e
ASSOCIACAO MATA CILIAR R$ 2.411,00
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N*: 000.000.345
SERIE: 101




DANFE CONTROLE DO FISCO
DOCUMENTO AUXILIAR DA ‘ | l “ Hl“'“ "
NOTA FISCAL ELETRONICA
o n 0 - ENTRADA
Paulo Sérgio Padovani i CHAVE DE ACESSO
1~'SAIDA 3525 0435 6778 5600 0180 5510 1000 0003 4515 4773 5116
; cipal : s oo N°: 000.000.345 > -
Estrada Municipal Teresa Baptistela Nardi, n® S/N , Consulta de autenticidade no portal nacional da
13.255-831, Encosta do Sol, Itatiba, SP SERIE: 101 NF-c www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Telefone: (11) 99955-3158 FOLHA 2 DE 2 ou no site da Sefaz autorizadora
[NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
[VENDA 135250877575424 - 03/04/2025 14:09:06
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF
382186667116 35.677.856/0001-80
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICCS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST | CFOP| UNID QTD. VLR, UNIT | VLR. TOTAL | BC.ICMS | VLRICMS | VLR.IPI [TOT. TRIB. ;\cuh;m;':
33 Mamio 08072000 040 | 5101 CX 2,000{90.,00000000 180,00
,,,,,,,,,,,,,,,, B PR ... .00 .
10 Abobrinha Italia®* 07099300 | 040 | 5101| CX 1,000| 60,00000000 60,00
i - e o b @ e w = 5 = i . Joo
16 Pepino 07070000 040 | 5101 CX 2,000(75,00000000 150,00
,,,,, 00 R
BEMOS DE Paulo Sérgio Padovani VALOR TOTAL DA NF-¢

S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NF-¢ INDICADA AO LADO, EMITIDA EM 03/04/2025 14:07:33 NF-e

ASSOCIACAO MATA CILIAR R$ 2.411,00

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.000.345

SERIE: 101




04/04/2025, 11:30 Banco do Brasil

g (G332041127928783011

Eispnpex

Transferéncia entre contas diversas

04/04/2025 11:30:20

Debitado

Nome ASSOCIACAQ MATA CILIAR
Agéncia 8193-0

Conta corrente 365-4

Creditado

Nome PAULO SERGIO PADOVANI
Agéncia 6545-5

Conta corrente 7643-0

Valor 2.411,00

Destinagédo 0

Data Nesta data

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 04/04/2025 10:52:20

J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 04/04/2025 11:30:20

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: 16117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com .br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 O#ltemplate/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home

1M



(RECEBI(EMOS) DE PAPEL, PLASTICO ITUPEVA LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-¢ INDICADA AO LADO:  NF-E
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIF]CAC;\() I ASSINATURA DO RECEBEDOR Ne 1954397
SERIE 1
™
Papel, Plastico Itupeva LTDA DANFE
Avenida Francisco Nakasato - 1355 Documento Auxiliar da
Sio Roque da Chave Nota Fiscal Eletronica
Itupeva 0 - ENTRADA
13295458 l SAl'DA CHAVE DE ACESSO
) 35250413 2543 1400 0162 5500 1001 9543 9713 4852 9656
11- 4591-7800 Ne 1954397

www.papelplasticoecia.com.br Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
’ B SERIE I www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

roLiia 1/ 1

Y,
NATUREZA DA OPERAGAO
Venda Merce.Adq.Terc.
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGCAO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
388016300112 13.254.314/0001-62 135251003420470 15/04/2025 18:05:18-03:00
DESTINATARIO/REMETENTE
(NOMR/ RAZAO SOCIAL CNPI/CPF (" DATADE BMISSRO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0002-76 15/04/2025
ENDERECO N° COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO DATA DE ENTRADA/SAIDA |
AVENIDA EMILIO ANTONON 1000 AEROPORTO 15/04/2025
MUNICIPIO CEP FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
JUNDIAI - 13212-010 1148155777 SP 18:04:44
FATURA / DUPLICATA
SETECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA E TRES CENTAVOS h
NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR
001 13/05/2025 759,83
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
45,88 8,26 0,00 0,00 759,83 i
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759,83 J
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF R
ANTONIO MARCOS BARBOSA 11938851838 0 - Remetente EFY9A27 SP 26.585.198/0001-06
ENDEREQO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
RUA MARCEL ACCIOLY CAETANO DA SILVA 60 JUNDIAI SP 407578127112
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO I,iQUIDO
33 83,612 83,612
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
COD. PROD. DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH |CSOSN|CFOP | UNID | QUANTIDADE | V. UNITARIO V. TOTAL BC ICMS V. ICMS v.Iel ICAML:) ’()T:\,,[
23537 CLORO LIQ 5L HARCCLIN 3% GL BR 28289019 | 0 60 [5405| GLI 8.0000 13,7900 110,32 0,00 0,00 0,00 0,00
2853 SABAO PO 4KG TIXAM PRIMAVERA AZ 34025000| 0 60 (5405 | PCI 3.0000 38,5100 115,53 0,00 0,00 0,00 0,00
Vir ICMS ST Ult Entr: 5.46, Base ICMS ST Ult Entr:
115.70, ICMS OP.Proprio: 15.37, Base ICMS
OP.Proprio: 85.39
22517 SABAO BARRA YPE NEUTRO C/5 900GR(E) 34029039 0 00 |S5102| PCI 4.0000 11,4700 45,88 45,88 8,26 18,00 | 0,00
6594 SACO LIXO 040L 60X62X0,05 BR C/100 39232110 0 60 |5405| PCI 8.0000 19,8700 158,96 0,00 0,00 0,00 | 0,00
23102 SACO LIXO 100L 75X 105(LV) PR RL C/50 39232190 | 0 60 |5405| PCI 8.0000 26,0000 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23787 PP HIG F.DUPLA BOB (/12 20MT (6X12) 48181000 | 0 60 |5405| FD6 2.0000 60,5700 121,14 0,00 0,00 0,00 0,00
ViIr ICMS ST Ult Entr: 13.11, Base ICMS ST Ult Entr:
128.52, ICMS OP.Proprio: 10.02, Base ICMS
OP.Proprio: 83.50
CALCULO DO ISSQN )
INSCRICAO MUNICIPAL IVALUR TOTAL DOS SERVICOS IBASH DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON )
34000006355
DADOS ADICIONAIS §
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

MERCADORIA DESTINADA A USO E CONSUMO. - NroCarga: 404067 - Representante: 344 - NroPedido: 2568971 - Forma

Pagto: BOLETO Vir ICMS ST Ult Entr: 18,57, Base ICMS ST Ult Entr: 244.22, Vir ICMS Op Propria Ult Entr; 25.39, B.Calc. TERMO DE FOMENTO 02I2021

[CMS Op Propria Ult Entr: 168.89, Aliq. ST Distrib: 18.00 - Valor Aprox. dos Tributos R$ 107.42(14.14%) *****Acesse nosso Hw M c
or pago pela PM. CAMPO LIMPQ PAULISTA|
Documenton® _ /S5 G3SF

R$ 57,33

catalogo - www.papelplasticoecia.com.b go/Catalogo.pdf

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 3251-8000



24/04/2025, 10:04

Evento

Carta de Correcao

| Orgao Recepcdo do Evento Ambiente

|| 35-SA0 PAULO

i

1 - Produgéo

Versao
1.00

Chave de Acesso
35250413254314000162550010019543971348529656
| Autor Evento (CNPJ /7 CPF)

13.254.314/0001-62

Id do Evento
ID1101103525041325431400016255001001954397 134852965602

Data Evento

24/04/2025 as 10:03:02-03:00

| Tipo de Evento
|| 110110 - Carta de Corregao

Sequencial do Evento
| 2

Detalhes do Evento
Descricao do Evento
Carta de Correcao

Texto da Carta de Correcao

Versao

1.00

Considerar valor 759,83 As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de fomento n 02 2021
| firmado entre a Associacao Mata Ciliar e a Prefeitura de Campo Limpo Paulista?

Autorizacao pela SEFAZ

Mensagem de Autorizagio

135 - Evento registrado e vinculado a NF-e e

Protocolo

135251076908746

Data/Hora Autorizacao
24/04/2025 as 10:03:05-03:00

Condi¢des de uso da Carta de Corregdo

A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 10-A do art. 7o do Convenio SIN, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser

utilizada para

regularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: | - as variaveis que
determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade, valor da operacao ou da prestacao; Il
| -acorrecao de dados cadastrais que implique mudanca do remetente ou do destinatario; Il - a data de emissao ou de saida.

about:blank

11



341-7|

Recibo do Sacado

Local de Pagamento

ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU
APOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO ITAU

Vencimento

13/05/2025

Beneficiario Agéncia/Cadigo Cedente
PAPEL, PLASTICO ITUPEVA LTDA - CNPJ: 13.254.314/0001-62 2731/14860-3
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
15/04/2025 1954397/1 DM N 15/04/2025 109/02184328-6
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 759,83
Instrugoes (Todas as informagoes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente.) (-) Desconto/Abatimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO
(-) Outras Deducdes
HAO ACEITAMOS DEPOSITO PARA PAGAMENTO DESTE TITULO (+) Mora/Multa
APOS O VENCIMENTO COBRAR 1,98 POR DIA DE ATRASO —
APOS 01 DIA UTIL A VENDA SERA BLOQUEADA - (+) Outros Acréscimos
APOS 03 DIAS DO VENCIMENTO CARTORIO AUTOMATICO.
(=) Valor Cobrado
Pagador ASSOCIACAO MATA CILIAR CNPJ: 61.056.933/0002-76
AVENIDA EMILIO ANTONON 1000
13212010 AEROPORTO JUNDIA| SP

Sacador/Avalista

341 -7} 34191.09024 18432.862730 11486.030007 1 10800000075983

Autenticagao Mecanica

ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NQ ITAU
APQOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO ITAU
Beneficiaric

Local de Pagamento

Vencimento

13/05/2025

PAPEL, PLASTICO ITUPEVA LTDA - CNPJ: 13.254.314/0001-62

Agéncia/Cadigo Cedente
2731/14860-3

Data do Documento Num, do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
15/04/2025 1954397/1 DM N 15/04/2025 109/02184328-6
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 759,83
Instrucoes (Todas as informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente.) (-} Desconto/Abatimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO
(-} Qutras Deducdes
NAO ACEITAMOS DEPOSITO PARA PAGAMENTO DESTE TITULO (+) Mora/Multa
APOS O VENCIMENTO COBRAR 1,98 POR DIA DE ATRASO
APOS 01 DIA UTIL A VENDA SERA BLOQUEADA - (+) Outros Acréscimos
APOS 03 DIAS DO VENCIMENTO CARTORIO AUTOMATICO.
(=) Valor Cobrado
Pagador ASSOCIACAO MATA CILIAR CNPJ: 81.056.933/0002-76
AVENIDA EMILIO ANTONON 1000
13212010 AEROPORTO JUNDIAI SP

Sacador/Avalista

Aulentica¢do Mecanica

ORI DA RIR

T TTensayau etewiEaud CorTT SUTESS0 Por JBTT7 T83 JURGE BELLIX DE CAMPOS. -

Ficha de Compensagéo

https://autoatendimentoZ.bblcom.br/apf—apj-autoatendimento/index.htmI?v=3.4.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb
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24/04/2025, 09:58 Banco do Brasil

b (G3372409484033881
Rl t Emitir comprovantes (versdo antiga) 24/04/2025 09:58:04
Barnesa_|

24/04/2025 - BANCO DO BRASIL - ©9:58:04
819308193 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

34191090241843286273011486030007110800000075983
BENEFICIARIO:

PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA
NOME FANTASIA:

PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA
CNPJ: 13.254.314/0001-62
BENEFICIARIO FINAL:

PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA
CNPJ: 13.254.314/0001-62
PAGADOR:

ASSOCIACAO MATA CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0002-76

NR. DOCUMENTO 42.401
DATA DE VENCIMENTO 13/05/2025
DATA DO PAGAMENTO 24/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 759,83
VALOR COBRADO 759,83
NR.AUTENTICACAO D.67B.BCB.BB5.C5F.882

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTECAO S/S LTDA
CNPJ: 87.389.086/0001-74
RUA RUI BARBOSA - EDIF MICHALSKI TERREQ, 118
CEP: 94.920-510 - Bairro: VILA JARDIM AMERICA

Municipio: CACHOEIRINHA - RIO GRANDE DO SUL

Telefone: (51) 3287-3500 - Celular: {51) 99999-9999

Email: nfse@prorad.com.br - Site: www.prorad.com.br
Insc. Municipal: 136317

Insc. Estadual:

Ndmero da NFS-e
290882

Situagdo
Emitida
Tipo
Importado

Numero RPS: 594852
Série RPS: RPS

Autenticidade

Nota Fiscal de Servigo Eletronica - Série Nota Fiscal Eletroni

\hhse,

ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
= PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E FAZENDA

i

Identificador

8561 0104 2508 4323 1008 7389 0862 0250 4758 3294

1T

Jil

Data Fato Gerador

Data/Hora Emissdo

01/04/2025 01/04/2025 08:43
TOMADOR DO SERVICO
Nome/Razao Social CPF/CNPJ
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95
Enderego Nimero Complemento
RUA QUINZE DE NOVEMBRO 195 NAQ INFORMADO
Bairro CEP Cidade - Estado
CENTRO 13920000 Pedreira - SP
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS
Servico Local Prestacdo All'qubta Situacgdo Trib. Valor Servigo Desc. Incondic. Valor Dedugdo Valor ISS
1709 8561 2.5% Tl 75,50 0,00 0,00 1,89
Descrigdo do Servigo:
Servigo de Dosimetria Pessoal, periodo de utilizagdo de 01/03/2025 a 31/03/2025
Quantidade de dosimetros utilizados no periodo:
3 dosimetro(s) de Térax. Prego unitdrio: RS 18,50
Despesa de expedi¢do: RS 20,00
Valor Total Desc. Incondicional Dedugdo Base de Calculo ISSQN
75,50 0,00 0,00 75,50 1,89
ISSRF IR INSS CSLL COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PIS Outras Retengoes Total Trib. Federais Desc. Condicional Valor Liquido
0,00 0,00 0,00 0,00 75,50

Descricdo dos subitens da Lista de Servico em acordo com a Lei Complementar 116/03

1709 Pericias, laudos, exames técnicos e analises técnicas.

Legenda do Local de Prestagdo do Servigo

8561 Cachoeirinha

Outras Informagdes

Ti - Tributada Integralmente

(1709) Servico tributado no municipio do prestador.

Contribuinte enquadrado como Homologado de 1SS ou ISS em regime estimado/fixo

Autorizacdo para emiss3o de Nota Fiscal de Servigo Eletrdnica: 1586/2012 de 23/02/2012 00:00:00

A veracidade das informacdes declaradas na NFS-e podem ser consultadas no site:
https://cachoeirinha.atende.net/autoatendimento/servicos/consulta-de-autenticidade-de-nota-fiscal-eletronica-nfs-e

A data de vencimento do ISS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 15/05/2025

Valor aproximado dos tributos: Federais R$10,15 (13,45%), Estaduais R$0,00 (0,00%), Municipais R$3,48 (4,61%), com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto

8.264/2014 - FONTE IBPT

Observagdes: CONFORME LEI N° 13.137/2015 Forma de Pagamento: Boleto Bancério Data de Vencimento: 25/04/2025

TERMO DE FOMENTO 02/2021

M. CAMPO LIMPO PAULISTA
Valor pago peaP. 1

Documento n®

RS 7S5, 50




% BANCODOBRASIL | o1 .g |

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até a data de vencimento 25/04/2025
Cedente Agencia/Cadigo Cedente
PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTECAO S/S LTDA 10/9911-2
Data Documento N° Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
01/04/2025 10468199 DS N 01/04/2025 30327550010468199
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 75,50
Sacado: ASSOCIACAO MATACILIAR
61.056.933/0001-95
RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 195 /CENTRO
PEDREIRA/SP
13.920-000
Ficha de Compensagdo
Autenticacdo Mecénica
777777 Corte aqui
£ BaNcoDOBRASIL
r | 001 5 9 I 00190.00009 03032.755005 10468.199178 1 10620000007550
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até a data de vencimento 25/04/2025
Cedente ) - Agencia/Cédigo Cedente
PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTECAO S/S LTDA 10/9911-2
Data Documento N° Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
01/04/2025 10468199 DS N 01/04/2025 30327550010468199
Uso do Banco Carteira | Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documenito
17 R$ 75,50
Instrugdes:VAL OR REF. A NF Se N. 290882 **VALORES EXPRESSOS EM REAIS ** | (-1 Descontos/Abatimentos
( -) Outras Deducdes
APOS 25/04/2025 MULTA ............ R$ 1,51 (+) Mora/Multa
MORA DIA/COM.PERMANENC .......... R$ 0,03 (+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

ASSOCIACAO MATA CILIAR
61.056.933/0001-95

RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 195 /CENTRO
PEDREIRA/SP

13.920-000

Sacado:

Ficha de Compensagio

QI LT

Autenticagdo Mecéanica

Pagina 1 de 1



02/04/2025, 14:30 Banco do Brasil

02/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:36:05
819308193 ' 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

BANCO DO BRASIL
001900800090303275500510468199178110620000007550
BENEFICIARIO:

PRO RAD CONSULTORES EM RADIOPR

NOME FANTASIA:

PRO RAD CONSULTORES EM RADIOPROTECA

CNPJ: 87.389.086/0001-74

PAGADOR:

ASSOCIACAO MATA CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0801-95

NR. DOCUMENTO 40.202
NOSSO NUMERO 30327550010468199
CONVENIO 03832755
DATA DE VENCIMENTO 25/84/2025
DATA DO PAGAMENTO 02/64/2025
VALOR DO DOCUMENTO 75,50
VALOR COBRADO 75,58
NR.AUTENTICACAO F.4EC.A8E.903.3C5.ACE

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.4 0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 2/2



MUNICIPIO DE JUNDIAI

NFS-e

= 2438
UNIDADE DE GESTAO DE GOVERNO E FINANGCAS Codigo de Verificagao
NOTA FISCAL DE SERVIGO ELETRONICA - NFS-e IRHUOX9KC

Emissdo da NFS-e
09/04/2025 14:11

RPS Série RPS Tipo RPS NFS-e Substituida
Prestador de Servico
CPF/CNPJ:  03.430.670/0001-36 Inscrigao 73585
Nome/Razdo Social:  DELORT DIAGNOSTICO VETERINARIO LTDA. ME
Endereco PROFESSORA ESCOLASTICA DE TOLEDO PONTES Numero: 395
Complemento: Bairro: VILA MARIA LUIZA
CEP:  13209-290 Municipio:  JUNDIAI UF: SP Pais:
E-mail:  contabil@temavi.com.br Telefone: (11)4587-2211
Tomador de Servigo
CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo Municipal: NIF:
Nome/Razado Social: Associacao Mata Ciliar
Enderego: Rua 15 de Novembro Numero: 195
Complemento: Bairro: CENTRO
CEP: 13920-000 Municipio: PEDREIRA UF. SP Pais: Brasil
E-mail: temavi@terra.com.br Telefone: (11)4586-8400

Atividade Economica

5.03.00 - As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de fomento n°02/2021 firmado entre a

Prefeitura de Campo Limpo Paulista

Discriminagao do Servigo

As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de fomento n°02/2021 firmado entre a Associagdo Mata Ciliar e a

Tributos Federais (R$) Valor Aproximado dos Tributos (%)
PIS COFINS INSS IR CSLL Federal Estadual Municipal Fonte
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00%
Identificagao Prestagio de Servigos Detalhamento de Valores (R$)
Cédigo da Obra Valor do Servigo 120,00
Codigo A.R.T. Desconto Incondicionado 0,00
Exigibilidade ISSQN 1-Exigivel Desconto Condicionado 0,00
Regime Especial de Tributacao 0-Nenhum Retencdes Federais 0,00
Simples Nacional (X) Sim () Nao Outras Retengbes 0,00
Incentivador Fiscal Dedugdes Previstas em Lei 0,00
Competéncia 04/2025 Base de Calculo 120,00
Municipio Prestacao JUNDIAI - SP Aliquota 5,00
Municipio Incidéncia JUNDIAI - SP ISSQN 0,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Valor Liquido 120,00
Outras Informagdes TERMO DE FOMENTO 02/2021
Valor pago pela PM. CAMPO LIMPO PAULISTA
Documento n® 2423
R$ 1225 ==




09/04/2025, 14:47 Banco do Brasil

@ i (G3330914323339791

& Emitir comprovantes (versdo antiga) 08/04/2025 14:46:33
LA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©9/04/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 14.46.53

8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250409170708066232795
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$120,00
TARIFA: R$1,18
DATA: @9/04/2025 - 14:46:34

PAGO PARA: Delort Diagnostico Veterinario Ltda
CNP]: 3.430.670/0001-36
CHAVE PIX: ©3430670000136
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7649 - CONTA: 00000008000000273492
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢do pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$10,80. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: ©09/04/2025 - 14:46:36

DOCUMENTO: 040901
AUTENTICACAO SISBB: A.757.137.2CB.2C0.091

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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Informagoes Fiscais
Exigibilidade do ISS

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Numero do Processo

PM DE PEDREIRA

MUNICIPIO DE PEDREIRA

Municipio de Incidéncia do ISS

Local da Prestagao

Numero da NFS-e
22475
Cadigo de Verificagdo de Autenticidade
1NK2NFQ1X
Data e Hora de Emissao da NFS-e
17/04/2025 as 11:24:30

Chave de Acesso
1476621PD85HET8R4AXK4QISFJO3FW3X

Exigivel PEDREIRA-SP PEDREIRA - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificacdo da autenticidade acesse
22627 i RPS 17042028 bt http:/lintranet.pedreira.sp.gov.br:5661/issw
Optante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo 1SS eb, menu consultas e informe os dados
1 - Sim 2 -Néao Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 04 - Fixo dastaNFS-e.
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ RG/Inscrigao Estadual Inscricdo Municipal Cadastro Nome/Razao Social
08.084.232/0001-87 ISENTO 54000007899 000065626 GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME
Logradouro Complemento Bairro
RUA CEZIRA DE QUEIROZ, 00474 SALA 01 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
13920-021 PEDREIRA-SP 0038932236 administrativo01@moacyrcontabil.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razao Social
61.056.933/0002-76 ASSOCIACAO MATA CILIAR FILIAL A
Logradouro Complemento Bairro
AV EMILIO ANTONON , 1000 CHACARA AEROPORTO
CEP/Cod.Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
13212-010 JUNDIAI - SP 3525904 vanessa.souza@mataciliar.org.br

Discriminagdo dos Servicos

Contabilidade

“Empresa Optante do Simples Nacional. Nao transfere credito fiscal de ICMS/ISSQN. Dispensa retengdo de ISSQN, conf. Art. 18, LC 123/20086."

Imposto Sobre Servigcos de Qualquer Natureza - ISS Construcdo Civil

LC 116/2003: 17.19 Aliquota Atividade Municipio Codigo CNAE  Codigo da Obra Codigo ART
Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares 0,00% 0000170000019

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Caélculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 120,00 R$ 0,00 2 -Nao R$ 0,00
Retengoes de Impostos

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 120,00

Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$16,14 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (5,00%) R$6,00

Informagoes Complementares

TERMO DE FOMENTO 0272021
Valor pago pela PM. CAMBPO LIMPO PAULISTA
Documento n® ‘ 5 i

R$

)R O

Data

/ /

RECEBI(EMOS) DE GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 22475 E CODIGO DE VERIFICAGAO 1NKZNFQ1X.

CPF/RG

Assinatura




22/04/2025, 13:48 Banco do Brasil

o | (G3312213343027481
& ;' Emitir comprovantes (verséo antiga) 22/04/2025 13:45:01
EMPRESA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.48.01

8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCTA: 8193-06 CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250422162638406866973
CNP] DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$120,00
TARIFA: R$1,18
DATA: 22/04/2025 - 13:47:47

PAGO PARA: Gasparini Contabilidade Ltda

CNPJ: 8.084.232/0001-87

CHAVE PIX: 08084232000187

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0319 - CONTA: 00000000000000036544

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,86. 0 valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 22/04/2025 - 13:47:48

DOCUMENTO: 042201
AUTENTICACAO SISBB: 5.5C2.0DF.36B.58A.23E

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmli?v=3.4.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



RPS / Nimero da Nota
MUNICIPIO DE PEDREIRA et
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emisséo
02/04/2025
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe s e
Cddigo de Verificagao
- NOTA DA CIDADE - YY4MPD8T5
PRESTADOR DE SERVICOS
s « CPF/CNPJ: 01.663.516/0001-89 Inscrigdo Municipal: 54000004396  Inscricdo Estadual:
n' ercnrd Nome/Razao Social: INTERCARD SERVICOS MEDICOS LTDA - PEDREIRA
Endereco: RUA SAO JOSE N° 00101 - BAIRRO CENTRO - CEP: 13920000
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: ATENDIMETOPEDREIRA@INTERCARDBRASIL.COM.BR
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 Inscrigao Municipal: 1.4.29949 Inscrigéo Estadual: 519.025.314.114
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR
Endereco: RUA RUA 15 DE NOVEMBRO, N° 000195 - CENTRO CENTRO - CEP: 13920-000 Tel:
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: contas@mataciliar.org.br
DISCRIMINACAQ DOS SERVIGCOS
Seq Descrigdo Otde V1 Unit V1 Total
1  OUTROS 9 / 12 MENSAGERIA $-2240, $-2220 E $-22101 72.02 72.02
2  GRO-GERENC. RISCOS OCUP.-PGR-PROGR. GERENC. RISCOS1 82.30 82.30
3 OUTROS 9 / 12 AEP L 113.17 113.17
4  LTCAT 9 / 12 LTCAT 1 77.16 77.16
5  CONSULTORIA 9 / 12 CONSULT TECNICA ORIENTATIVA EM1 61.73 61.73
6 CURSO DE CIPA 9 / 12 TREINAMENTO PARA NOMEADOL 15.43 15.43
Data de Vencimento: 17/04/2025
Desconto: R$ .00
Valor Liquido: R$ 400.72
Retencao de COFINS Retengao de CSLL Retencdo de INSS Retengéo de IRPF Retengao de PIS Outras Retengdes
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0,00
VALOR DA NOTA = R$ 421.81
Servigo Prestado
17.09 - PERICIAS, LAUDOS, EXAMES TECNICOS E ANALISES TECNICAS
Dedugdes (R$) Desconto Incond. (R$) [Base de Calculo (R$) | Aliquota (%) Valor do ISS (R$) ICrédito para IPTU (R$)
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 421.81 5.00% R$ 21.09 R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n°4.930/2009 e no Decreto n°® 8.250/2009.
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 20/05/2025. B
-~ v . M
- Esta NFS-e nio gera crédito. TERMO DE FOMENTO 02/2021
. 3 g & i
Esta NFS-e substitui o RPS N° 57762, emitido em 02/04/2025. val pela PM. CAMPO LIMPQ PAULIST

Documenton® & 23S =
RS 4 o0, 72




07/04/2025, 11:07 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.07.33
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000020250407132332186877169
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$400,72
TARIFA: R$3,96
DATA: 07/04/2025 - 11:07:15

PAGO PARA: Intercard Servicos Medicos Ltda.
CNPJ: 1.663.516/0001-89
CHAVE PIX: 01663516000189
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0422 - CONTA: 00000000000000876569
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©7/04/2025 - 11:07:21

DOCUMENTO: 040703

AUTENTICACAO SISBB: A.BB9.DFD.F35.F06.D77
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 313



RPS / Numero da Nota
MUNICIPIO DE PEDREIRA skl
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emisséo
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe . Sakoyaees
Caédigo de Verificagao
- NOTA DA CIDADE - ZFUUAF926
PRESTADOR DE SERVICOS
- CPF/CNPJ: 01,663.516/0001-89 Ihscrigdo Municipal: 54000004396  Inscrigdo Estadual:
lni ergng Nome/Razdo Social: INTERCARD SERVICOS MEDICOS LTDA - PEDREIRA

Endereco: RUA SAO JOSE N° 00101 - BAIRRO CENTRO - CEP: 13920000

Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: ATENDIMETOPEDREIRA@INTERCARDBRASIL.COM.BR
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 Inscricégo Municipal: 1.4.29949 Inscrigdo Estadual: 519.025.314.114
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR
Endereco: RUA RUA 15 DE NOVEMBRO, N° 000195 - CENTRO CENTRO - CEP: 13920-000 Tel:
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: contas@mataciliar.org.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Seq Descricdo Qtde V1 Unit V1l Total
1 CONTROLE DE ABSENTEISMO - CONTROLE DE ABSENTEISMO38 3.38 128.44

Data de Vencimento: 17/04/2025
Desconto: R$ .00
Valor Liquido: R$ 122.02

Retengdo de COFINS Retencéo de CSLL Retenc¢do de INSS Retencéo de IRPF Retengéo de PIS Outras Retengdes
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0,00

VALOR DA NOTA = R$ 128.44

Servigo Prestado
04.01 - MEDICINA E BIOMEDICINA.

Dedugdes (R$) Desconto Incond. (R$) {Base de Calculo (R§) | Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito para IPTU (R$)
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 128.44 5.00% R$ 6.42 R$ 0,00
OUTRAS INFORMAQOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n°4.930/2009 e no Decreto n® 8.250/2009.
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 20/05/2025. .

- Esta NFS-e néo gera crédito.

- Esta NFS-e substitui o RPS N° 57761, emitido em 02/04/2025.




07/04/2025, 11:07 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.07.33
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250407132112498140469
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$122,02
TARIFA: R$1,20
DATA: 07/04/2025 - 11:07:15

PAGO PARA: Intercard Servigos Medicos Ltda.
CNPJ: 1.663.516/0001-89
CHAVE PIX: 01663516000189
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0422 - CONTA: 00008000800000876569
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 6,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 07/04/2025 - 11:07:21

DOCUMENTO: 040702
AUTENTICACAO SISBB: F.0B3.548.576.235.F98

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes hnao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 2/3



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)
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Exigibilidade do ISS

Informacgoes Fiscais

PM DE PEDREIRA

MUNICIPIO DE PEDREIRA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Nimero do Processo

Municipio de Incidéncia do ISS

Local da Prestagao

Numero da NFS-e
5592
Cadigo de Verificagao de Autenticidade
A1P3RQWEX
Data e Hora de Emissédo da NFS-e
28/03/2025 as 11:43:15

Chave de Acesso
1467424H7ABFNHGJFEMNLZZ08RTSWQBS

Exigivel PEDREIRA-SP PEDREIRA - SP
Numerc do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagdo da autenticidade acesse
Snsine http:/fintranet.pedreira.sp.gov.br:5661/issw
Optante Simpies Nacional  Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS eb, menu consultas e informe os dados
1 - Sim 2 -Nao Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento desta NFS-e.
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFI/CNPJ RGl/Inscrigio Estadual Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razao Social
63.938.591/0001-62 519014952114 54000002374 000015494 COMPUNEWS PEDREIRA COMERCIO DE COMPUTADORES E
‘%‘"Compu“w:u <. |Logradouro Complemento Bairro
—_— AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA, 00171 VILA MONTE ALEGRE
CEP Cidade Telefone E-mail
13920-180 PEDREIRA-SP 0038932731 financeiro@ctcompunews.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
| CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razao Social
61.056.933/0001-95 519025314114 142949 ASSOCIACAO MATA CILIAR
Logradouro Complemento Bairro
|RUA 15 DE NOVEMBRO, 95 CENTRO
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pals Cod. IBGE Telefone E-mail
13920-000 PEDREIRA - SP 3537107 19 38524055 vanessa.souza@mataciliar.org.br
Discriminagdo dos Servigos
Qtde. Un. Medida Descricdo Vir. Unitario Total
1,00 UN MANUTENCAO EM IMPRESSORA 195,00 R$ 195,00
Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISS Construcdo Civil
LC 116/2003: 14.02 Aliquota Atividade Municipio Codigo CNAE  Codigo da Obra Codigo ART
Assisténcia Técnica 3,176% 0000140000002 9511800
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Célculo Base de Caélculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 195,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 195,00 R$ 6,19 1-Sim R$ 0,00
Retengoes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da NFS-e: R$ 188,81 Val. Aprox. Tributos:
Informagoes Complementares Wﬁw
Valor pago peta PM. CAMPO LINPO PAULISTA
Documenton® ___ 55 1.2
0S 76184 ¢ ¢
& 733, 3/

Data

CPFIRG

RECEBI(EMOS) DE COMPUNEWS PEDREIRA COMERCIO DE COMPUTADORES E ACESSORIOS LTDA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 5582 E CODIGO DE VERIFICAGAO

Assinatura




“SICOOB l 756 l Recibo de Entrega

Pagador Vencimento Coop Contr/Cod. Beneficiario I Espécie Moeda Quantidade
ASSOC, MATA CILIAR 02/04/2025 4390/748870 R$ 0,00
Assinatura do Recebedor I Data de Entrega Nosso Niimero N° Documento | Valor documento
3120-8 SE 5592 188,81
SICOOB I 756 | Recibo do Pagador
Pagador I Vencimento Coop Contr/Cod. Beneficiario Espécie Moeda Quantidade
ASSOC. MATA CILIAR 02/04/2025 4390/748870 R$ 0,00
Beneficidrio Valor documento I (-) Desconto / Abatimento (+) Mora’Multa (=) Valor cobrado
COMPUNEWS PEDREIRA COMERCIO DE 63.938.591/0001-62 188,81
PRESIDENTE COSTAE SILVA - 171 VILA MONTE ALEGRE Nosso Nimero N° Documento
Pedreira - SP 13920-180 3120-9 SE 5592
Autenticagdo Mecéanica
SICOOB 756 75691.43907 01074.887009 00312.090012 7 10390000018881
Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 02/04/2025
Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio
COMPUNEWS PEDREIRA COMERCIO DE COMPUTADORES ACES L 63.938.591/0001-62 4390/748870
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data processamento Nosso niimero
28/03/2025 SE 5592 DMI N 28/03/2025 31209
N°dz Conta / Respons Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 188,81
Instrugdes (=) Desconto / Abatimento
A partir 03/04/2025 Juros R$ 0,02/dia. — -
A partir 03/04/2025 Multa de RS 5,64. () Outras Dedugtics

Nao conceder desconto.

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB (=) Valor cobrado
COOPERATIVA CONTRATANTE 4390 SICOOB INTEGRADO
Pagador:  ASSOC. MATA CILIAR 61.056.933/0001-95

RUA XV DE NOVEMBRO, 195

CENTRO

PEDREIRA - 3P 13920-009

Beneficidrio final;




02/04/2025, 14:30 Banco do Brasil

Z | (G3320214183182061

3 Emitir comprovantes (versio antiga) 02/04/2025 14:30:04
EMPRESA

02/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:30:05

819308193 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

BANCO SICOOB S.A.
75691439070167488700900312090012710390000018881
BENEFICIARIO:

COMPUNEWS PEDREIRA COMERCIO DE

NOME FANTASIA:

COMPUNEWS PEDREIRA COMERCIO DE COMP
CNPJ: 63.938.591/0001-62
BENEFICIARIO FINAL:

COMPUNEWS PEDREIRA COMERCIO DE COMP
CNPJ: 63.938.591/0001-62

PAGADOR :

ASSOC. MATA CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0001-95

NR. DOCUMENTO 40.201

DATA DE VENCIMENTO 02/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 82/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 188,81
VALOR COBRADO 188,81

NR.AUTENTICACAO 9.F82.376.FF7.B13.F37

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

©800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimentoli ndex.htmi?v=3.4 Oitemplate/~2F consultas~2F869-1.bb 112



RECEBEMOS DE TUBO & PLUG - COMERCIAL HIDRAULICA E ELETRICA LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL NF-e
ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - R 15 DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP -
EMISSAQ: 31-03-2025 - VALOR TOTAL: R$ 775,34 N°: 47492
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR :
Série: 1
TUBO & PLUG - COMERCIAL HIDRAULICA E DANFE
ELETRICA LTDA
Documento auxiliar
Rua Dante Bellodi, 80 da Nota Fiscal
Eletrnica
Parque Eloy Chaves Saida: 1 1 CHAVE DE ACESSO
.. Entrada: 0 3525 0307 7346 5100 0154 5500 1000 0474 9216 5265 1142
Jundiai
FL 1 /2
SP (11) 4815-4120 13.212-200 N°: 47492 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
. www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Série: 1
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO. 135250845201093 31/03/2025 18:11:39
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ / CPF
407433661117 07.734.651/0001-54
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 31-03-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SATDA
R 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13.920-000 31-03-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11)4815-5777 SP |1-Contribuinte 519025314114 18:11:01
FATURA
NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DO DESCONTO VALOR LIQUIDO
47492 775,34 0,00 775,34
DUPLICATAS
Numero Vencimento Valor Numero Vencimento Valor Numero Vencimento Valor Numero Vencimento Valor
001 28-04-2025 775,34 o | — — — | W G
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
775,34 139,55 0,00 0,00 775,34
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775,34
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA VEICULO|UF _ |CNPJ/CPE
0 - Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
113 0,219 0,193
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST |CFOP|UNID| QTD. | VLR.UUNIT. | VLRTOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLR.IPI I’éﬂg‘ "T,{,‘Is
005006 CADEADO LATAO 30 HASTE LONGA 75MM 83011000 | 000 |[5102 | PC 1,0000 36,50 36,50 36,50 6,57 0,00| 18.00{ 0,00
003627 SA!DB[?ODE PINTURA 5 METROS DE FIBRADE 170199000 | 000 |5102 | PC 1,0000 354,00 354,00 354,00 63,72 0,00| 18.00| 0,00
004942 P C/LENTILHA PONTA BROCA 4,2X25 73181400 | 000 |5102 | UN | 50,0000 0,18 9,00 9,00 1,62 0,00| 18.00| 0,00
003525 231?21{91;%}'25 DE PODA 12 TRAMONTINA 82021000 | 000 |5102| UN [ 1,0000 52,80 52,80 52,80 9,50  0,00| 18.00{ 0,00
000893 GRAFITE EM PO 25GR EMAVI 25041000 | 000 |5102 | PC 1,0000 4,50 450 450 0.81 0,00/ 18.00| 0,00
000442 JG DE ESCOVAS C/03PC'S PEQUENA MTX 96039000 000 |5102| UN 1,0000 9,90 9.00 9.00 1.78 0.00] 1800] 0.00
748609 " i i i ’
009895 BOX ABRAC 1/2 E 3/4 AMANCO 39174090 | 000 |5102| PC 6,0000 6,35 38,10 38,10 6,86 0,00/ 18.00| 0,00
009640 BOX CAIXA MULTIPLA (X) CINZA 57250/011 39174090 | 000 |5102 | PC 6,0000 7,55 4530 4530 8,15 0,00/ 18.00| 0,00
009636 BOX TAMPA 3 POSTOS CINZA 57252/022 39259090 | 000 |5102 | PC 6,0000 3,90 23,40 23,40 421 0,00] 18.00| 0,00
009634 BOX CONECTOR SAIDA 3/4 CINZA 57251/012  [39174090 | 000 |5102 | PC | 20,0000 1,70 34,00 34,00 6,12 0,00/ 18.00{ 0,00
009670 MODULO INT SIMPLES 57115/001 85365090 | 000 |5102 | PC | 3,0000 6,78 20,34 20,34 3,66  0,00( 18.00| 0,00
009651 MODULO TAMPO CEGO 57115/090 39259090 | 000 |5102 | PC | 12,0000 1,50 18,00 18,00 3,24 0.00| 18.00] 0.00
009692 BOX TUBO ELETRODUTO PVC CINZA 3/4 39172300 | 000 |5102 | PC 2,0000 53,20 106,40 106,40 19,15 0,00{ 18.00{ 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Venda gerada a partir do Orgamento n 0000234313jorge - Voce pagou aproximadamente : E FOMENTO om2°21
R$91,48 de tributos federais R$138,12 de tributos estaduais Fonte : IBPT va' 4
orpago pela PM. CAMPO LIMPO PAULISTA
Documenton® ___ 93 952
RS F35,%
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RECEBEMOS DE TUBO & PLUG - COMERCIAL HIDRAULICA E ELETRICA LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL

ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: ASSOCTIACAO MATA CILIAR - R 15 DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP - NF-e
EMISSAQ: 31-03-2025 - VALOR TOTAL: R$ 775,34 N°: 47492
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N
Série: 1
TUBO & PLUG - COMERCIAL HIDRAULICA E DANFE
ELETRICA LTDA
Documento auxiliar
Rua Dante Bellodi, 80 da Nota Fiscal
Eletronica
Parque Eloy Chaves Saida: 1 1 CHAVE DE ACESSO
e Entrada: 0 3525 0307 7346 5100 0154 5500 1000 0474 9216 5265 1142
Jundiai
FL 2 /2
SP (11) 4815-4120 13.212-200 N°: 47492 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
: www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Série: 1
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO. 135250845201093 31/03/2025 18:11:39
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ / CPF
407433661117 07.734.651/0001-54
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NemssH | esT [crop[unm| Qrp. | VIRUNIT. [ VIR TOTAL | Beicms | viricms [VLR.[PI HAHQUOTAS
009679 MODULO TOMADA 2P+T 20A 57115/038 85366910 | 000 |5102 | PC 3,0000 7,70 23,10 23,10 4,16 0,00 18.00| 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Venda gerada a partir do Orgamento n 0000234313jorge - Voce pagou aproximadamente :
R$91,48 de tributos federais R$138,12 de tributos estaduais Fonte : IBPT

powered by [J alterdata




£ BancoDDBRasiL

001-9 |

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

Pagavel em qualquer banco

Vencimento

28/04/2025

Beneficiario

TUBO E PLUG COMERCIAL HIDRAULICA E ELETRICA LTDA

Agéncia/Codigo Beneficiario
3166-6/020810-8

Data do Documento Ndmero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
31/03/2025 47492-01 DM N 31/03/2025 13008540004749201
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 775,34

Instrugdes (Todas as informagdes deste blogueto s@o de exclusiva responsabilidade do beneficiario.)

Cobrar juros de 0,17% por dia de atraso a partir de 29/04/2025
Cobrar multa de 3,00% a partir de 29/04/2025
Sujeito a protesto apés 10 dias corridos do vencimento

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugées

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
ASSOCIACAO MATA CILIAR
R 15 DE NOVEMBRO, 195

13920-000 CENTRO PEDREIRA SP

Pagador

CPF/CNPJ do Pagador
CNPJ: 61.056.933/0001-95
Cadigo de Baixa
13008540004749201

Recebimento através do cheque num.

do banco

Esta quitagao s6 tera validade apds o pagamento do cheque pelo

banco pagador.

Autenticagao mecanica

£ BANCODOBRASIL

001-9

00190.00009 01300.854005 04749.201176 1 10650000077534

Ficha de Caixa

Local de Pagamento

Pagavel em qualquer banco

Vencimento

28/04/2025

Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
TUBO E PLUG COMERCIAL HIDRAULICA E ELETRICA LTDA 3166-6/020810-8
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
31/03/2025 47492-01 DM N 31/03/2025 13008540004749201
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 775,34

Instrugoes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.)

Cobrar juros de 0,17% por dia de atraso a partir de 29/04/2025
Cobrar multa de 3,00% a partir de 29/04/2025
Sujeito a protesto apés 10 dias corridos do vencimento

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Muita

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
ASSOCIACAO MATA CILIAR

R 15 DE NOVEMBRO, 195

13920-000 CENTRO PEDREIRA SP

Pagador

CPF/CNPJ do Pagador
CNPJ: 61.056.933/0001-95

Caodigo de Baixa
13008540004749201

Autenticagao mecéanica

£ BANCODOBRASIL

001-9

00190.00009 01300.854005 04749.201176 1 10650000077534

Local de Pagamento

Pagavel em qualquer banco

Vencimento

28/04/2025

Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario
TUBO E PLUG COMERCIAL HIDRAULICA E ELETRICA LTDA 3166-6/020810-8
Data do Documento Nidmero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
31/03/2025 47492-01 DM | N 31/03/2025 13008540004749201
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 775.34

Instrugdes (Todas as informagoes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do beneficiario.)

Cobrar juros de 0,17% por dia de atraso a partir de 29/04/2025
Cobrar multa de 3,00% a partir de 29/04/2025
Sujeito a protesto apés 10 dias corridos do vencimento

(-) Desconto/Abatimento

(-) Qutras Dedugoes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
ASSOCIACAO MATA CILIAR
R 15 DE NOVEMBRO, 195

13920-000 CENTRO PEDREIRA SP

CPF/CNPJ do Pagador
CNPJ: 61.056.933/0001-95
Cadigo de Baixa
13008540004749201

AR AN

IHAHFARI

Autenticagéo mecanica - Ficha de Compensagao



07/04/2025, 11:07 Banco do Brasil

o | G3360710537582701
el Emitir comprovantes (versao antiga) 07/04/2025 11:07:32
EmPRESA |

07/04/2025 - BANCO DO BRASIL -  11:07:33

819308193 @001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

BANCO DO BRASIL
00190000090130085400504749201176110650000077534
BENEFICIARIO:

TUBO E PLUG - COMERCIAL HIDRAU

NOME FANTASIA:

TUBO E PLUG - COMERCIAL HIDRAULICA

CNPJ: 07.734.651/0001-54

PAGADOR:

ASSOCIACAO MATA CILIAR

CNP1: 61.0856.933/0001-95

NR. DOCUMENTO 40.701
NOSSO NUMERO 13008540004749201
CONVENIO 01300854
DATA DE VENCIMENTO 28/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 07/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 775,34
VALOR COBRADO 775,34
NR.AUTENTICACAO 9.086.ABA.859.0(0.181

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
09800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4 0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



(G3310110591194291
g 01/05/2025 11:31:02

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 8193-0
Conta corrente 365-4ASSOCIACAO MATA CILIAR
Periodo do extrato 04 /2025
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
28/03/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/04/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.201 188,81 D
COMPUNEWS PEDREIRA COMERCIO DE
02/04/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.202 75,50 D
PRO RAD CONSULTORES EM RADIOPR
02/04/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.203 1.909,57 D
077 0001 11910441813 SELMA GESTICH SAR
02/04/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 890.921.200.014.240 13,00 D
Cobranca referente 02/04/2025
02/04/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.186,88C 0,00 C
Rende Facil
03/04/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 850,00 D
03/04 09:49 ASSOCIACAO MATA CILIAR
03/04/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 850,00 C 0,00 C
Rende Facil
04/04/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 556.545.000.007.643 2.411,00 D
04/04 11:30 PAULO SERGIO PADOVANI
04/04/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.411,00C 0,00C
Rende Facil
07/04/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.701 775,34 D
TUBO E PLUG - COMERCIAL HIDRAU
07/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.702 122,02 D
07/04 11:07 Intercard Servigcos Medicos
07/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.703 400,72 D
07/04 11:07 Intercard Servigos Medicos
07/04/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 830.971.204.165.293 5,16 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 07/04/2025
07/04/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.303,24C 0,00C
Rende Facil
09/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.901 120,00 D
09/04 14:46 DELORT DIAGNOSTICO VETERIN
09/04/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 890.991.200.244.092 1,18 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 09/04/2025
09/04/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 121,18 C 0,00 C
Rende Facil
16/04/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 210,43 D
16/04 15:29 ASSOCIACAO MATA CILIAR
16/04/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 210,43 C 0,00C
Rende Facil
22/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.201 120,00 D
22/04 13:47 GASPARINI CONTABILIDADE LT
22/04/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 831.121.200.220.897 1,18 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 22/04/2025
22/04/2025 0000 00000 798 BB Rende Fécil 9.903 121,18 C 0,00 C
Rende Facil
24/04/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.401 759,83 D
PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA
24/04/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 759,83 C 0,00 C
Rende Facil
28/04/2025 4386 99015 870 Transferéncia recebida 554.386.000.030.001 18.418,52 C

28/04 16:43 PREFEITURA M DE C L PAUL



28/04/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 18.418,52D 0,00 C
Rende Facil
30/04/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00 C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g BB RENDE FACIL

»

Dados do Cliente

Agéncia Conta

8193-0 365-4

Cliente CNPJ

ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95

Resumo do més - Abril/2025

Saldo bruto em 31/03/2025 R$ 26.181,30
Aplicacoes no més: R$ 18.418,52
Resgates liquidos no més: R$ 7.963,74
IR sobre resgates no més: R$ 1,53

|OF sobre resgates no més: R$ 1,02
Rendimentos no més: R$ 23,16
Saldo bruto em 30/04/2025: R$ 36.656,69

Historico de movimentacao

Data Historico Capital Rendimento* IR |OF Valor Liquido
31/03/2025 Saldo Anterior R$ 26.171,10 R$ 10,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
02/04/2025 Resgate R$ 2.185,74 R$ 1.89 R$ 0,32 R$ 0,43 R$ 2.186,88
03/04/2025 Resgate R$ 849,51 R$ 0,77 R$ 0,13 R$ 0,15 R$ 850,00
04/04/2025 Resgate R$ 2.409,48 R$ 2,33 R$ 0,44 R$ 0,37 R$ 2.411,00
07/04/2025 Resgate R$ 1.302,26 R$ 1,33 R$ 0,28 R$ 0,07 R$ 1.303,24
09/04/2025 Resgate R$ 121,07 R$ 0,13 R$ 0,02 R$ 0,00 R$ 121,18
16/04/2025 Resgate R$ 210,20 R$ 0,29 R$ 0,06 R$ 0,00 R$ 210,43
22/04/2025 Resgate R$ 121,04 R$ 0,18 R$ 0,04 R$ 0,00 R$ 121,18
24/04/2025 Resgate R$ 553,28 R$ 0,88 R$ 0,19 R$ 0,00 R$ 553,97
24/04/2025 Resgate R$ 205,66 R$ 0,25 R$ 0,05 R$ 0,00 R$ 205,86
28/04/2025 Aplicacao R$ 18.418,52 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 18.418,52
30/04/2025 Saldo Final R$ 36.631,38 R$ 25,31 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 01/05/2025 as 12:44



